
  
   INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES 

 SAINT-NAZAIRE
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 11/11/2018 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 11/11/2018 à 08:55 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 09:00 
1. BIZET Louise 2006 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 7:30.00

BEZIER Mayliss 2002 FRA
TITICA Veronica 2002 FRA
PETRICA Sofia 2009 FRA
GUIHARD Rose 2008 FRA
ROLLAND Gwen 2001 FRA
GUERIN-CAVARO Rose 2005 FRA
DELANDEMARE Aliénor 2008 FRA
GEFFRAY Camille 2007 FRA
ROBERT Manon 2003 FRA

2. MOY Louna 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 7:15.00
PIERRE Katia 1960 FRA
LE NEOUANIC Salome 2009 FRA
GUERINEAU Amy 2008 FRA
BESSON Emma 2009 FRA
RUTIN Nolwenn 2005 FRA
GUETTMAN Madeleine 2007 FRA
LE ROY Maëlys 2009 FRA
MORIS Abbie 2007 FRA
LEROUX Rosalie 2008 FRA

3. LAROUR Capucine 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 7:15.00
HUET Maïwenn 2005 FRA
PLEVERT-ORJUBIN Zoé 2007 FRA
MARTIN Camille 2007 FRA
BATIFOULIER Eve 2002 FRA
GEFFROY Johanne 2009 FRA
ANDRE Lou 2005 FRA
DUPUIS Garance 2009 FRA
CLINCKEMAILLIE--BURDET Léa 2005 FRA
CHEVREUIL Nicole 1955 FRA

4.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 09:08 
1. LECONTE Keone 2006 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 6:40.00

THOBY Louisianne 2005 FRA
LE GALLIC Lucie 2007 FRA
BERTHO Lilwenn 2006 FRA
YVON Emma 2006 FRA
BELLAUD Léa 2007 FRA
BARNABE Adèle 2006 FRA
CHEVALIER Juliette 2002 FRA
CALVEZ Emma 2004 FRA
GUIHENEUF Clara 2006 FRA

 Edition au : 07/11/2018 18:25  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.1 - Tous droits réservés.  Page 1 / 12 

       



  
   INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES 

 SAINT-NAZAIRE
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

2. COIFFE Léa 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 6:10.00
ZUM FOLO Fanny 1988 FRA
HALLET GILOIS Emilie 2005 FRA
PROFICHET Eloen 2010 FRA
CHARRON Romane 2005 FRA
DALLE Manon 2004 FRA
BASSINO Manon 2003 FRA
HAMON Esther 2004 FRA
LE NEINDRE Adèle 2005 FRA
ALLAIN Mathilde 2005 FRA

3. JUDIC Jane 2002 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 6:20.00
PLANTE Justine 2004 FRA
CLOUET Lucie 2006 FRA
BRUNET Inès 2004 FRA
PLANTE Margaux 2002 FRA
HAMON Eloise 2006 FRA
PIROT Gwendoline 2004 FRA
GOBIN Eva 2003 FRA
MICHAUD Jade 2005 FRA
THEOLLE Léa 2000 FRA

4.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 09:16 
1. MERCIER Pierre-Alexandre 1995 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] 7:20.00

DELPIERRE Quentin 2004 FRA
CORMIER Titouan 2003 FRA
BELHUERNE Elian 2008 FRA
MENARD Théo 2003 FRA
COURTEHOUX Samuel 2005 FRA
MORICE Noa 2004 FRA
BAUMIER Samy 2007 FRA
BARON Pierre-Alexandre 1996 FRA
BRIENT Romain 2008 FRA

2. SOULAS Bruno 1959 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 6:15.00
LABADENS Gauthier 2005 FRA
DELHAYE Shivam 2004 FRA
DEREANI-LOCHE Aodren 2005 FRA
BOUC Léo 2004 FRA
MOINET Marin 2005 FRA
GEFFROY Killyan 2001 FRA
DAVID Matys 2008 FRA
NOBLET Eliot 2000 FRA
BONAFOS Theo 2008 FRA
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3. CHAMPION-SAMUELSON Téo 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 6:30.00
BLONDIN-WALTER Simon 2002 FRA
GUERIN-CAVARO Paul 2001 FRA
WEYTENS Francois 2007 FRA
COIFFARD Gabriel 2008 FRA
ROBERT Paul 2004 FRA
BORIES Axel 2007 FRA
DANIEL Matthis 1998 FRA
HERVE Ronan 1997 FRA
DELHAYE Sundaram 2007 FRA

4.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 09:24 
1. BERNERO Maël 1986 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 5:45.00

MIAULT Robin 2007 FRA
GUIHENEUF Anthony 1973 FRA
LE GALLIC Titouan 2005 FRA
BELLAUD Nathan 2004 FRA
MACE Anthime 2007 FRA
TOYE Cesar 1999 FRA
BONNIER Martin 2003 FRA
VROLANT Frédérick 1977 FRA
LEGOUX Mathis 2001 FRA

2. DREZET Sébastien 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 5:00.00
BEORCHIA Arthur 2004 FRA
CORMIER Malo 2006 FRA
RONDINEAU Allan 1997 FRA
MALIVET Esteban 2008 FRA
BILLAUD Baptiste 1998 FRA
LE GOFF Esteban 2002 FRA
HEOUAIRI Pierre 2005 FRA
GROSSEAU Benjamin 1998 FRA
KOVACS Zsombor 2007 HUN

3. MURATI Clément 2001 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 5:30.00
GUILLOUZOUIC Tymenn 2006 FRA
SIMON Theo 2004 FRA
BACHI Hugo 2002 FRA
LEGRAND Guillaume 2005 FRA
DURAND Yohann 2001 FRA
DAUFFY Ethan 2005 FRA
LALOUE Florent 1995 FRA
RAMBOURG Marius 1999 FRA
HAMON Maxime 2002 FRA
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4. BOURDEL Alexis 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 5:50.00
ALLAIN Jules 2007 FRA
LE TRÉÏS Thibaut 2009 FRA
GERARD Trystan 2004 FRA
CASTELEYN-DERVAL Walys 2008 FRA
ALLAIN Victor 2004 FRA
PROFICHET Adrien 2005 FRA
HALLET GILOIS Maxime 2005 FRA
HALLET-GILOIS Kévin 2001 FRA
ROUSSEAU Louis 2003 FRA

 REMPLACANTS SUR 50 M - Di 11/11/2018 à 09:30 

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 09:45 
1. BATIFOULIER Eve 2002 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] AT
2. ZUM FOLO Fanny 1988 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] AT
3. PIERRE Katia 1960 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] AT
4.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 09:45 
1. THOBY Louisianne 2005 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
2. PLANTE Justine 2004 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] AT
3. ROLLAND Gwen 2001 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] AT
4.

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:00 
1. COIFFARD Gabriel 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] AT
2. MALIVET Esteban 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] AT
3. BELLAUD Nathan 2004 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
4.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:04 
1. GERARD Trystan 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 3:03.39
2. MENARD Théo 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] 2:28.64
3. DEREANI-LOCHE Aodren 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 2:54.13
4. GUILLOUZOUIC Tymenn 2006 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 3:12.44

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:08 
1. CLINCKEMAILLIE--BURDET Léa 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] AT
2. CLOUET Lucie 2006 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 2:14.82
3. DALLE Manon 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] AT
4.
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 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:11 
1. BELLAUD Léa 2007 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 2:13.34
2. GUERIN-CAVARO Rose 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 1:47.38
3. LE NEOUANIC Salome 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 2:00.41
4.

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:14 
1. LE GOFF Esteban 2002 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] AT
2. BORIES Axel 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] AT
3. MURATI Clément 2001 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] AT
4.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:18 
1. MOINET Marin 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] AT
2. VROLANT Frédérick 1977 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 3:13.95
3. ALLAIN Victor 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 3:23.30
4. MORICE Noa 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:22 
1. CHARRON Romane 2005 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] AT
2. GUERINEAU Amy 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] AT
3. PETRICA Sofia 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] AT
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:25 
1. GEFFROY Johanne 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] AT
2. PIROT Gwendoline 2004 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 1:31.94
3. LE GALLIC Lucie 2007 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 1:38.88
4.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:27 
1. LEGRAND Guillaume 2005 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] AT
2. TOYE Cesar 1999 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 5:48.40
3. HALLET GILOIS Maxime 2005 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 6:33.79
4.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:35 
1. GUERIN-CAVARO Paul 2001 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 5:00.27
2. CORMIER Titouan 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] 4:36.19
3. DELHAYE Shivam 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 4:52.67
4. CORMIER Malo 2006 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 5:09.64

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:40 
1. CHEVALIER Juliette 2002 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
2. PLEVERT-ORJUBIN Zoé 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 1:55.53
3. MICHAUD Jade 2005 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 2:00.48
4.
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 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:43 
1. HAMON Esther 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 1:37.20
2. BEZIER Mayliss 2002 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 1:12.63
3. MOY Louna 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:26.22
4.

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:46 
1. BARON Pierre-Alexandre 1996 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] AT
2. LALOUE Florent 1995 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] AT
3. GEFFROY Killyan 2001 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] AT
4.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:50 
1. BOURDEL Alexis 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 3:36.84
2. DANIEL Matthis 1998 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 2:34.28
3. HEOUAIRI Pierre 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 3:14.98
4. LEGOUX Mathis 2001 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:54 
1. TITICA Veronica 2002 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] AT
2. PROFICHET Eloen 2010 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] AT
3. HAMON Eloise 2006 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] AT
4.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:54 
1. LECONTE Keone 2006 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
2. BESSON Emma 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] AT
3. ANDRE Lou 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] AT
4.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 11:09 
1. NOBLET Eliot 2000 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] AT
2. DELHAYE Sundaram 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 3:25.30
3. BRIENT Romain 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] AT
4.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 11:14 
1. HAMON Maxime 2002 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 3:05.91
2. ROUSSEAU Louis 2003 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 2:52.78
3. KOVACS Zsombor 2007 HUN ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 2:57.41
4. BONNIER Martin 2003 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 3:10.62

 Pause - Di 11/11/2018 à 11:17 
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 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 11:27 
1. CHEVALIER Juliette 2002 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 13:00.00

GUIHENEUF Clara 2006 FRA
THOBY Louisianne 2005 FRA
BERTHO Lilwenn 2006 FRA

2. PLANTE Margaux 2002 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 12:00.00
THEOLLE Léa 2000 FRA
JUDIC Jane 2002 FRA
PLANTE Justine 2004 FRA

3. COIFFE Léa 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 12:00.00
BASSINO Manon 2003 FRA
ALLAIN Mathilde 2005 FRA
LE NEINDRE Adèle 2005 FRA

4.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 11:41 
1. BIZET Louise 2006 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 12:00.00

GUERIN-CAVARO Rose 2005 FRA
ROBERT Manon 2003 FRA
BEZIER Mayliss 2002 FRA

2. MOY Louna 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 11:30.00
RUTIN Nolwenn 2005 FRA
MORIS Abbie 2007 FRA
LE NEOUANIC Salome 2009 FRA

3. LAROUR Capucine 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 11:30.00
PLEVERT-ORJUBIN Zoé 2007 FRA
HUET Maïwenn 2005 FRA
MARTIN Camille 2007 FRA

4.

 Fin de la réunion - Di 11/11/2018 à 11:54 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 11/11/2018 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 11/11/2018 à 14:25 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 14:30 
1. HALLET GILOIS Maxime 2005 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 12:00.00

CASTELEYN-DERVAL Walys 2008 FRA
PROFICHET Adrien 2005 FRA
HALLET-GILOIS Kévin 2001 FRA

2. LEGOUX Mathis 2001 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 11:00.00
BELLAUD Nathan 2004 FRA
BONNIER Martin 2003 FRA
TOYE Cesar 1999 FRA

3. CORMIER Titouan 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] 12:00.00
MENARD Théo 2003 FRA
BAUMIER Samy 2007 FRA
BRIENT Romain 2008 FRA

4.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 14:43 
1. DANIEL Matthis 1998 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 10:30.00

DELHAYE Sundaram 2007 FRA
BORIES Axel 2007 FRA
GUERIN-CAVARO Paul 2001 FRA

2. BACHI Hugo 2002 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 9:15.00
HAMON Maxime 2002 FRA
LALOUE Florent 1995 FRA
MURATI Clément 2001 FRA

3. KOVACS Zsombor 2007 HUN ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 10:00.00
CORMIER Malo 2006 FRA
HEOUAIRI Pierre 2005 FRA
DREZET Sébastien 2005 FRA

4. DELHAYE Shivam 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 10:30.00
DEREANI-LOCHE Aodren 2005 FRA
NOBLET Eliot 2000 FRA
GEFFROY Killyan 2001 FRA

 REMPLACANTS SUR 100 M - Di 11/11/2018 à 14:54 

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 15:09 
1. MARTIN Camille 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 4:09.37
2. BASSINO Manon 2003 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 3:10.00
3. BARNABE Adèle 2006 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 3:56.08
4.
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 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 15:14 
1. PLANTE Margaux 2002 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 3:08.64
2. ROBERT Manon 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 3:06.51
3. RUTIN Nolwenn 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 3:08.21
4.

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 15:18 
1. LE GALLIC Titouan 2005 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
2. RAMBOURG Marius 1999 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] AT
3. BONAFOS Theo 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] AT
4.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 15:21 
1. BELHUERNE Elian 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] AT
2. WEYTENS Francois 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 1:58.53
3. CASTELEYN-DERVAL Walys 2008 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 2:02.37
4. RONDINEAU Allan 1997 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] AT

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 15:23 
1. HALLET GILOIS Emilie 2005 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] AT
2. GUETTMAN Madeleine 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] AT
3. DELANDEMARE Aliénor 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] AT
4.

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 15:28 
1. BRUNET Inès 2004 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] AT
2. LAROUR Capucine 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 3:13.07
3. CALVEZ Emma 2004 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 3:55.77
4.

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 15:33 
1. BILLAUD Baptiste 1998 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] AT
2. COURTEHOUX Samuel 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] AT
3. ROBERT Paul 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] AT
4.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 15:36 
1. MACE Anthime 2007 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 2:03.47
2. BACHI Hugo 2002 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 1:34.34
3. BOUC Léo 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 1:42.79
4. LE TRÉÏS Thibaut 2009 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 2:19.14

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 15:39 
1. YVON Emma 2006 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
2. LE ROY Maëlys 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] AT
3. GOBIN Eva 2003 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] AT
4.
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 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 15:48 
1. GUIHARD Rose 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 8:05.10
2. LE NEINDRE Adèle 2005 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 5:50.93
3. CHEVREUIL Nicole 1955 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 6:55.88
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 15:57 
1. DELPIERRE Quentin 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] AT
2. BEORCHIA Arthur 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] AT
3. SIMON Theo 2004 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] AT
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 15:59 
1. BLONDIN-WALTER Simon 2002 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] AT
2. ALLAIN Jules 2007 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 1:37.52
3. MIAULT Robin 2007 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 1:43.75
4. LABADENS Gauthier 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] AT

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 16:01 
1. HUET Maïwenn 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] AT
2. JUDIC Jane 2002 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] AT
3. MORIS Abbie 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] AT
4.

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 16:06 
1. BERTHO Lilwenn 2006 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 4:09.95
2. COIFFE Léa 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 3:13.25
3. BIZET Louise 2006 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 3:30.04
4.

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 16:11 
1. GUIHENEUF Anthony 1973 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
2. CHAMPION-SAMUELSON Téo 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 2:25.63
3. PROFICHET Adrien 2005 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] AT
4.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 16:15 
1. DAUFFY Ethan 2005 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 1:32.57
2. SOULAS Bruno 1959 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 1:07.10
3. DREZET Sébastien 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:07.85
4. BAUMIER Samy 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] 1:57.28

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 16:17 
1. DUPUIS Garance 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] AT
2. GEFFRAY Camille 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 4:01.88
3. LEROUX Rosalie 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 4:32.95
4.
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   INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES 

 SAINT-NAZAIRE
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 16:23 
1. GUIHENEUF Clara 2006 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 3:44.38
2. ALLAIN Mathilde 2005 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 3:13.36
3. THEOLLE Léa 2000 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 3:14.53
4.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 16:27 
1. MERCIER Pierre-Alexandre 1995 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] AT
2. HERVE Ronan 1997 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] AT
3. DAVID Matys 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] AT
4.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 16:29 
1. GROSSEAU Benjamin 1998 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:22.83
2. BERNERO Maël 1986 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 1:09.25
3. HALLET-GILOIS Kévin 2001 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 1:10.93
4. DURAND Yohann 2001 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 1:25.96

 Pause - Di 11/11/2018 à 16:31 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 16:41 
1. ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 7:15.00
2. PLANTE Margaux 2002 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 6:15.00

THEOLLE Léa 2000 FRA
JUDIC Jane 2002 FRA
PLANTE Justine 2004 FRA

3. YVON Emma 2006 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 6:50.00
CALVEZ Emma 2004 FRA
BERTHO Lilwenn 2006 FRA
CHEVALIER Juliette 2002 FRA

4.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 16:49 
1. RUTIN Nolwenn 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 6:15.00

LE NEOUANIC Salome 2009 FRA
MORIS Abbie 2007 FRA
MOY Louna 2007 FRA

2. ROBERT Manon 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 6:00.00
BIZET Louise 2006 FRA
GUERIN-CAVARO Rose 2005 FRA
BEZIER Mayliss 2002 FRA

3. ALLAIN Mathilde 2005 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 6:00.00
COIFFE Léa 2004 FRA
LE NEINDRE Adèle 2005 FRA
HAMON Esther 2004 FRA
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   INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES 

 SAINT-NAZAIRE
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

4. BATIFOULIER Eve 2002 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 6:15.00
LAROUR Capucine 2007 FRA
HUET Maïwenn 2005 FRA
PLEVERT-ORJUBIN Zoé 2007 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 16:56 
1. DELHAYE Shivam 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 6:15.00

BOUC Léo 2004 FRA
SOULAS Bruno 1959 FRA
DEREANI-LOCHE Aodren 2005 FRA

2. GERARD Trystan 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 6:00.00
ALLAIN Victor 2004 FRA
ROUSSEAU Louis 2003 FRA
BOURDEL Alexis 2004 FRA

3. DREZET Sébastien 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 6:15.00
KOVACS Zsombor 2007 HUN
HEOUAIRI Pierre 2005 FRA
CORMIER Malo 2006 FRA

4.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 17:03 
1. COIFFARD Gabriel 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 6:00.00

BORIES Axel 2007 FRA
DANIEL Matthis 1998 FRA
GUERIN-CAVARO Paul 2001 FRA

2. BACHI Hugo 2002 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 5:20.00
MURATI Clément 2001 FRA
LALOUE Florent 1995 FRA
HAMON Maxime 2002 FRA

3. BONNIER Martin 2003 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 5:40.00
BERNERO Maël 1986 FRA
LEGOUX Mathis 2001 FRA
BELLAUD Nathan 2004 FRA

4. MENARD Théo 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] 6:00.00
MERCIER Pierre-Alexandre 1995 FRA
BARON Pierre-Alexandre 1996 FRA
CORMIER Titouan 2003 FRA

 Fin de la réunion - Di 11/11/2018 à 17:10 
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